ADITIVO DE RETIFICAÇÃO

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO E

TECNOLOGIAS DO SANEAMENTO

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

(DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA CONFORME EDITAL DE SELEÇÃO)

A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições, resolve retificar a lista dos homologados,
publicada na plataforma SIGALS em 29/01/2018. Incluindo o nome do seguinte candidato:

Caique Vicente de Jesus

                                                                                                             Rio de Janeiro, 29 de janeiro de 2018

                                                                                                                              Serviço de Gestão Acadêmica